



PROVEEDOR: 1503 - DISTRIBUIDORA CAMUSA, S.A. DE C.V.		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACEN. CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LAZARO CÁRDENAS, JIUTEPEC, MORELOS C.P. 62553		
		CONDICIONES DE PAGO: 15 DÍAS HÁBILES	TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS POSTERIORES A LA	
REQUISICION No. 11-08-0004-22	NO. CUADRO COMPARATIVO 11-08-0004-22	PEDIDO NUM. PE-080011-3/2022	FECHA DE ADJUDICACION 19/12/2022	HOJA NUM. 1 DE 1

Dependencia SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA CLAVE 11
 Unidad Administrativa DIRECCIÓN GENERAL DE MUSEOS Y EXPOSICIONES CLAVE 08
 Partida Presupuestal OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN CLAVE 2491
 Proyecto 6-A AF - CONSERVACIÓN Y RESGUARDO DEL PATRIMONIO ARTÍSTICO CULTURAL
MUEBLE DE LA SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA NÚMERO 110030

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	PLACA DE CARTON PLACAS DE CARTON CORRUGADO 60" DE ANCHO X 72" DE LARGO Y 0.5 DE ESPESOR	PZA	30	\$ 135.00	\$ 4,050.00
2	ADHESIVO ESPECIAL PARA CARTON, SILICATO DE SODIO GARRAFON DE 5.5 KG ADHESIVO ESPECIAL PARA CARTON, SILICATO DE SODIO GARRAFON DE 5.5 KG	PZA	1	\$ 580.00	\$ 580.00
3	BROCHA DE CERDA NATURAL DE 1 PULGADA, CERDAS FIRMES CON CORTE RECTO BROCHA DE CERDA NATURAL DE 1 PULGADA, CERDAS FIRMES CON CORTE RECTO	PZA	10	\$ 10.00	\$ 100.00
4	BROCHA DE CERDA NATURAL DE 2 PULGADAS, CERDAS FIRMES CON CORTE RECTO BROCHA DE CERDA NATURAL DE 2 PULGADAS, CERDAS FIRMES CON CORTE RECTO	PZA	10	\$ 17.00	\$ 170.00
5	CINTA DE ENGOMADO HUMECTANTE DE PAPEL KRAFT 5CM X 50 M. CINTA DE ENGOMADO HUMECTANTE DE PAPEL KRAFT 5CM X 50 M.	PZA	2	\$ 60.00	\$ 120.00
6	PELLON ROLLO DE A500 COLOR LISO BLANCO, ANCHO 1.45 M X 100 M DE LARGO ROLLO DE PELLON A500 COLOR LISO BLANCO, ANCHO 1.45 M X 100 M DE LARGO	PZA	1	\$ 1,620.00	\$ 1,620.00
7	PINTURA COLOR CAZA K4-11, CUBETA 19 LITROS PINTURA COLOR CAZA K4-11, CUBETA 19 LITROS	PZA	1	\$ 2,140.00	\$ 2,140.00
8	PINTURA COLOR CORTES G2-10, CUBETA 19 LITROS	PZA	1	\$ 2,140.00	\$ 2,140.00
9	PINTURA COLOR PRAGA I5-06, CUBETA 19 LITROS PINTURA COLOR PRAGA I5-06, CUBETA 19 LITROS	PZA	2	\$ 2,140.00	\$ 4,280.00
10	PINTURA COLOR TEJA E3-13, CUBETA 19 LITROS	PZA	1	\$ 2,140.00	\$ 2,140.00
				IMPORTE	\$ 17,340.00
				IVA	\$ 2,774.40
				TOTAL	\$ 20,114.40

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANGELICA ARACELI ANTONIO HERRERA SUBDIRECTORA DE COMPRAS	Vo. Bo. ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ EBEREN HERNANDEZ MONDRAGON DIRECTOR GENERAL DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS
--	---	--

